ев

Российская   Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ
МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
01.02.2024№95

с. Мошенское

О комиссии по принятию решений о предоставлении
выплаты на приобретение благоустроенного жилого

помещения в собственность или для полного погашения
предоставленного на приобретение жилого помещения

кредита (займа) по договору, обязательства заемщика по
которому обеспечены ипотекой, лицам, которые относились
к категории детей-сирот и детей, оставшихся без попечения
родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без

попечения родителей, и достигли возраста 23 лет, или об
отказе в ее предоставлении, на территории Мошенского

муниципального округа Новгородской области

Руководствуясь пунктом 10 статьи 8.1. Федерального закона от 21 де-
кабря 1996 года №159-ФЗ «О дополнительных гарантиях по социальной под-
держке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», Положе-
нием о комиссии по принятию решений о предоставлении выплаты на при-
обретение благоустроенного жилого помещения в собственность или для
полного погашения предоставленного на приобретение жилого помещения
кредита (займа) по договору, обязательства заемщика по которому обеспече-
ны ипотекой, лицам, которые относились к категории детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей, и достигли возраста 23 лет, или об от-
казе в ее предоставлении, утвержденным приказом Министерства просвеще-
ния Российской Федерации от 22.11.2023 № 883, пунктами 7-9 части 1 статьи
1 областного закона от 24.12.2013 №431-ОЗ «О наделении органов местного
самоуправления муниципальных районов, муниципальных округов, город-
ского округа отдельными государственными полномочиями по обеспечению
жильем детей- сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также
лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»,
Администрация Мошенского муниципального округа Новгородской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по принятию решений о предоставлении выплаты

Cерийный номер сертификата:
00FDE2BED471900ACEF846461A01C82169
Владелец: Павлова Татьяна Владимировна
Дата подписания: 01.02.2024 10:07
Срок действия: с 16.11.2023 по 08.02.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

на приобретение благоустроенного жилого помещения в собственность или
для полного погашения предоставленного на приобретение жилого помеще-
ния кредита (займа) по договору, обязательства заемщика по которому обес-
печены ипотекой, лицам, которые относились к категории детей-сирот и де-
тей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей, и достигли возраста 23 лет, или об от-
казе в ее предоставлении, на территории Мошенского муниципального окру-
га Новгородской области и утвердить ее прилагаемый состав.

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник
Мошенского муниципального округа».

Глава муниципального округа                                 Т.В. Павлова

3

Утвержден
постановлением Администрации

Мошенского муниципального округа
Новгородской области

от 01.02.2024 № 95

СОСТАВ
комиссии по принятию решений о предоставлении выплаты

на приобретение благоустроенного жилого помещения в собственность
или для полного погашения предоставленного на приобретение жилого

помещения кредита (займа) по договору, обязательства заемщика по
которому обеспечены ипотекой, лицам, которые относились к

категории детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,
лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,

и достигли возраста 23 лет, или об отказе в ее предоставлении,
на территории Мошенского муниципального округа Новгородской

области

Кудрявцева
Ирина
Николаевна

- заместитель Главы Администрации муниципального
округа - председатель комитета образования и культу-
ры Администрации Мошенского муниципального
округа Новгородской области, председатель комиссии

Луттэр
Сергей
Альбертович

- заведующий отделом жилищно - коммунального хо-
зяйства Администрации Мошенского муниципального
округа Новгородской области, заместитель председа-
теля комиссии

Гудалева
Елена
Георгиевна

- главный специалист комитета образования и культуры
Администрации Мошенского муниципального округа
Новгородской области, секретарь комиссии

Члены комиссии:
Большакова
Екатерина
Анатольевна

- председатель Общественного совета при Администра-
ции Мошенского муниципального округа Новгород-
ской области (по согласованию)

Васильева
Любовь Владими-
ровна

- председатель комитета финансов Администрации Мо-
шенского муниципального округа Новгородской обла-
сти

Дворецкая
Наталья
Евгеньевна

- заместитель директора по общим вопросам областного
автономного учреждения социального обслуживания
«Мошенской комплексный центр социального обслу-
живания населения» (по согласованию)

Иванова
Юлия
Юрьевна

- заведующий юридическим отделом Администрации
Мошенского муниципального округа Новгородской
области

Некрасова
Ирина

- заведующий отделом по молодежной политике и орга-
низационным вопросам Администрации Мошенского

4

Анатольевна муниципального округа Новгородской области
Орлов
Михаил
Викторович

- председатель комитета строительства и дорожной дея-
тельности Администрации Мошенского муниципально-
го округа Новгородской области

Петрова
Надежда
Анатольевна

- главный специалист отдела жилищно-коммунального
хозяйства Администрации Мошенского муниципаль-
ного округа Новгородской области

________________________